（本版稿件除署名外均据新华社）

秒 省域

秒 观图

秒 出行

秒 医卫 秒 数字

福彩 3D 第 2025171 期
1 1 3

15 选 5 第 2025171 期
03 04 05 11 15

以福彩正式开奖公告为准

奖奖开开彩彩福福

秒 科技

2025.7.1 星期二
责编 龚家惠 ｜ 美编 陈亮 ｜ 校对 阮奇鑫秒读A08

自产自销老牌老店：崇宁路17号4楼82700029（大别山老王）
买大别山灵芝 找大别山老王

无锡杰仕健身公司上马墩分公司
红豆人民九号A区底下会所 01 已退
铺终止履行合同，限无锡杰仕健身公
司上马墩分公司老板见报后办理原
健身房内燃气封户手续，如逾期未办
理的本公司将依相关条款解除其享
有的权利，按规定办理过户手续。

无锡红豆物业有限公司
2025年7月1日

公 告

经江苏恒田企业发展有限公司及无锡恒博纺织有限公司股东决
定：由江苏恒田企业发展有限公司吸收合并无锡恒博纺织有限公司，无
锡恒博纺织有限公司为注销方，江苏恒田企业发展有限公司为存续
方。吸收合并后无锡恒博纺织有限公司的债权债务由江苏恒田企业发
展有限公司继承，请债权人自公告之日起45天内申报债权，并可要求公
司清偿债务或提前担保。合并前，江苏恒田企业发展有限公司注册资
本为1750万美元，无锡恒博纺织有限公司注册资本为1000万元整，合
并后江苏恒田企业发展有限公司注册资本为1750万美元。

特此公告。
联系人：衡泽黎
联系电话：0510-83776888

江苏恒田企业发展有限公司

吸收合并公告

无锡市新华立广播电视设备有限公
司经股东决定，拟将注册资本由800万
元减少至500万元，请相关债权人自本
公告之日起45日内向本公司申报债
权，特此公告。联系人：花凤娟，联系
电话：13606171892，地址：无锡市滨
湖区钱姚路88号-Y（第7幢第三层）
无锡市新华立广播电视设备有限公司

2025年7月1日

减资公告

主做高端奢侈品私人订
制，黄金赊销业务，让你
无全款也可拥有黄金饰
品，主打先用后付，地址：
中山路华光大厦2008室

梁溪区周鑫兴
珠宝店新店开业

热线电话:19965828848

●遗失锡山区东亭渝江悦餐
饮店食品经营许可证正副本，
许可证编号：JY232020502738
65，声明作废。

●遗失朝阳农贸市场沿街 11
号王源吉押金收据2张，合计
金额1万元整，声明作废。

广告刊登热线

13771189893

双色球今晚开奖
奖池23.74亿元

今晚双色球第 2025074 期开
奖，单注最高可中1000万元。本期
号码预测分析：上期和值109点，本
期可关注和值将小幅上升，区间在
110—130之间。上期落号开出2
枚，落号奖号连续2期开出，本期可
适当关注0尾数1枚落号的开出。
上期连号开出0组，连号奖号连续3
期未开出，后期有走热趋势，本期
可重点关注小数区域二连号。上
期蓝球开出2路号，本期关注0路
号继续开出。

本期综合推荐（10+2）：01、
06、08、11、17、22、27、29、31、33+
06、09。（仅供参考）

国家统计局服务业调查中心、
中国物流与采购联合会昨日发布
数据显示，6月份，制造业采购经理

指数（PMI）为49.7％，比5月份
上升0.2个百分点，比4月份上升
0.7个百分点，制造业景气水平继续
改善。

浙江嘉兴南湖开展“迎七一”主题活动
6月30日，嘉兴市南湖区新发展党员来到南湖革命纪念馆参观

学习。
“七一”临近，各地党员来到浙江嘉兴南湖，在南湖红船旁和南湖

革命纪念馆开展重温入党誓词、上党课、学党史等系列主题活动。

无码不结算！
7月1日起医保购药须扫“追溯码”

国家医保局昨日发布提示，7月1日起，买卖药品要扫“药品追溯码”，
无码医保不结算。

根据此前发布的《关于加强药品追溯码在医疗保障和工伤保险领域
采集应用的通知》，2025年7月1日起，销售环节按要求扫码后方可进行
医保基金结算，对此前已采购的无追溯码药品，列入“无码库”管理，暂可
进行医保结算；2026年1月1日起，所有医药机构都要实现药品追溯码全
量采集上传。

药品追溯码是每盒药品的“电子身份证”，具有唯一性。一盒药品的
追溯码，只应有一次被扫码销售的记录，若重复出现多次，就存在假药、
回流药或药品被串换销售的可能。

国家医保局提示消费者，通过国家医保局微信公众号“药品追溯信
息查询”功能，扫描药盒上的药品追溯码，即可获取详细的药品销售信
息。如结果显示“查询到仅有1次销售信息”，且确为本人购买，则说明此
药品合法合规；如并非本人购买，或显示“查询到有2次及以上的销售信
息”，则说明此药品此前已被出售过，极有可能为回流药、串换药或假药，
消费者可举报并向售出机构索赔。

全国铁路暑期运输启动
预计发送旅客9.53亿人次

记者昨日从中国国家铁路集团有限公司获悉，7月1日，为期62天的
2025年全国铁路暑期运输将启动。7月1日至8月31日，全国铁路预计
发送旅客9.53亿人次，同比增长5.8％，日均发送旅客1537万人次。

国铁集团运输部相关负责人介绍，铁路部门积极适应暑期旅客出行
和货物保供需求，在7月1日实施三季度运行图的基础上，同步实施暑期
临客列车运行图，安排增开临时旅客列车402列，全国铁路日均计划安排
开行旅客列车11500列以上，同比增长5.5％。

秒 发布

江苏省低空飞行
服务中心开放服务

作为将低空有人和无人驾驶航
空器一体化管理的省级低空飞行服
务机构，江苏省低空飞行服务中心
昨日正式向社会公众开放服务。

江苏省低空飞行服务中心是江
苏省政府授权运营的省级低空飞行
服务机构，作为国家空管体系组成
部分，纳入民航空管行业监管体系，
在江苏省交通运输厅领导下，协助
承担全省低空空域的协同运行和低
空飞行服务管理工作，并指导市级
低空飞行服务平台建设运行。

此中心实现将低空有人和无人
驾驶航空器一体化管理，依托数字
化空域管理与智能化交通管理技
术，既为全省低空空域管理各方提
供支撑，也为低空飞行用户提供飞
行申报、航线规划、气象情报等各类
服务。

国家科技奖迎来新变化 科技部公布实施细则

昨日，科技部网站公布《国家科学技术奖励条例实施细则》（以下简
称《实施细则》）。文件提到，国家最高科学技术奖每次授予人数不超过2
名，奖金数额为800万元，全部属获奖者个人所得。国家最高科学技术奖
候选者应当热爱祖国，模范践行科学家精神，并仍活跃在当代科学技术
前沿，从事科学研究或者技术开发工作。

根据《实施细则》，国家科学技术奖每两年评审一次。国家自然科学
奖、国家技术发明奖、国家科学技术进步奖每次授予项目总数不超过300
项。其中，每个奖种的特等奖项目不超过3项，一等奖项目不超过该奖种
奖励项目总数的15%。国际科技合作奖每次授予数额不超过10个。

据悉，科技部自1999年首次发布《实施细则》以来，于2004年、2008
年进行了两次修订。《实施细则》在推动落实《国家科学技术奖励条例》，
规范国家科技奖励工作方面发挥了重要作用。 （央视）

AI工具只需一次脑扫描
即可识别多种痴呆症

美国妙佑医疗国际的研究人员
开发出一款人工智能工具，仅通过
单次脑部代谢扫描数据，就可以帮
助医生识别出包括阿尔茨海默病在
内的 9种常见痴呆症大脑活动模
式。这有望推动实现痴呆症的早期
精准诊断。

研究团队在新一期美国《神经
学》期刊上报告说，他们使用了3600
多份脑扫描图像对这款名为Stat-
eViewer的AI工具进行训练和测
试，涵盖痴呆症患者与认知正常人
群的脑部影像。

该工具通过比对已经确诊罹患
不同类型的痴呆症患者的大脑葡萄
糖代谢区域特征，判断出扫描对象
所患痴呆症的类型。

测试显示，凭借单次 FDG－
PET脑部扫描结果，这款AI工具即
可帮助医生识别出88％的患者具体
患的是哪种类型的痴呆症。此外，在
这款AI工具帮助下，临床医生解读
脑部扫描数据的速度提升近两倍。

《哪吒2》
最终票房154.45亿

据网络平台数据，电影《哪吒
之魔童闹海》密钥于6月 30日到
期，累计总票房154.45亿，总观影
人次3.24亿，上映至今共打破113
项纪录，获得308项里程碑成就。
主要成就如下：中国影史票房榜冠
军、中国影史观影人次冠军、全球
影史票房榜第5位、全球影史动画
片票房榜冠军。 （央视）

秒 文娱